14  
Hoc est donum quod dicitur per nos in honore sancti Cypriani de latone / certum scimus per nos et nos recognoscere nos dno Johanni de Gra p[ro]p[ri]o monasterii in oratione de  
Costa Secunde q[ue] tenet p[ro]p[ri]o et p[ro] nos et nos successores d[omi]ni orationis p[ro]p[ri]o totam illam vineam cum terra in qua sedet quam h[ab]et in parrochia sancti Cypri  
in de latone et vocata vinea venula. Et affeontat ab oriente in honore mansi boffily iacere in quidam alia vinea mea qua tenet p[ro] tenet  
re mansi boffily. Et de expleis que ibi fuerint debeo et p[ro]mittit dare vobis et v[est]ris successoribus vestram fideliter. Et et facio inde p[ro] u[est]ris annuatim tenet  
d[omi]ni orationis boffily qui est d[omi]ni p[ro]p[ri]o duos den. b[er]thm de dno ad auxilium census quem p[ro] suo mansi facit d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et omnia terra laudissima et fructuosa p[ro]p[ri]o  
uenientia s[un]t v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Item recognoscere tenet p[ro] v[est]ri d[omi]ni videlicet certam d[omi]ni quam h[ab]et et atropio in quidam oratione vocata de ca furetes et quid  
est in parrochia de Cuidis subm vinea den oue rech. et debeo facere et p[ro]mittit vobis et v[est]ris successoribus certam partem v[est]ri pas ballina et v[est]ri oratione  
bladi ad mensuram de oratione. Item recognoscere tenet p[ro] v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o que de medietatem p[ro] p[ro]p[ri]o et p[ro] p[ro]p[ri]o de oratione milite quo ad alia me  
dictate quendam hostium cum terra in qua sedet in loco vocato de adarone in parrochia sancti Cypriani de latone. Et affeontat ab oriente in honore mansi Arnaldi  
ameticie in Fuus de adarone. ab oriente in honore p[ro]p[ri]o b[er]thm de dno et p[ro]p[ri]o. accreos in terra de Guadalupe. Et de expleis p[ro]p[ri]o et v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o  
si expleis ibi fuerint dono v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o medietatem inter d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et omnia terra laudissima et fructuosa p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o s[un]t et esse debent me  
diatim inter vos d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Item recognoscere tenet p[ro] v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o et p[ro] d[omi]ni p[ro]p[ri]o de oratione medietatem  
in d[omi]ni p[ro]p[ri]o quidam terram in qua antiquum erat vinea et vocatur roma fulgata. et est in parrochia. Et affeontat ab oriente in honore mansi  
Arnaldi ameticie in collate de Janeta. ab oriente in strata p[ro]p[ri]o que p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. accreos in Colle de p[ro]p[ri]o. Et de expleis p[ro]p[ri]o  
et v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o dono et dare p[ro]mittit v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o medietatem inter vos d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et et facio inde  
annuatim p[ro]p[ri]o tenet mansi Arnaldi duos den. ad auxilium census quem facit d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et omnia terra laudissima et fructuosa p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o s[un]t medietatem inter vos d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Juvenis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et ca sancta. n[on] e[st] euanglia corpora  
licet t[er]ra p[ro]p[ri]o v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o ut superis s[un]t p[ro] me recognoscere. Datum est hoc. vij. kal[endas] Aprilis. anno d[omi]ni. m. cccc. lxxv. p[ro]p[ri]o  
f. f. m[un]i p[ro]p[ri]o t[er]ra p[ro]p[ri]o. Dan ho p[ro]p[ri]o et laudo atq[ue] p[ro]p[ri]o. Gestes h[ab]it[ati]o[n]is s[un]t p[ro]p[ri]o alberguery de Cibeano et p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o  
de adro.

Hoc est donum quod dicitur per nos in honore sancti Cypriani de latone / certum scimus per nos et nos recognoscere nos dno Johanni de Gra p[ro]p[ri]o monasterii in oratione de  
Costa Secunde q[ue] tenet p[ro]p[ri]o et p[ro] nos et nos successores d[omi]ni orationis p[ro]p[ri]o totam illam vineam cum terra in qua sedet quam h[ab]et in parrochia sancti Cypri  
in de latone et vocata vinea venula. Et affeontat ab oriente in honore mansi boffily iacere in quidam alia vinea mea qua tenet p[ro] tenet  
re mansi boffily. Et de expleis que ibi fuerint debeo et p[ro]mittit dare vobis et v[est]ris successoribus vestram fideliter. Et et facio inde p[ro] u[est]ris annuatim tenet  
d[omi]ni orationis boffily qui est d[omi]ni p[ro]p[ri]o duos den. b[er]thm de dno ad auxilium census quem p[ro] suo mansi facit d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et omnia terra laudissima et fructuosa p[ro]p[ri]o  
uenientia s[un]t v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Item recognoscere tenet p[ro] v[est]ri d[omi]ni videlicet certam d[omi]ni quam h[ab]et et atropio in quidam oratione vocata de ca furetes et quid  
est in parrochia de Cuidis subm vinea den oue rech. et debeo facere et p[ro]mittit vobis et v[est]ris successoribus certam partem v[est]ri pas ballina et v[est]ri oratione  
bladi ad mensuram de oratione. Item recognoscere tenet p[ro] v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o que de medietatem p[ro] p[ro]p[ri]o et p[ro] p[ro]p[ri]o de oratione milite quo ad alia me  
dictate quendam hostium cum terra in qua sedet in loco vocato de adarone in parrochia sancti Cypriani de latone. Et affeontat ab oriente in honore mansi Arnaldi  
ameticie in Fuus de adarone. ab oriente in honore p[ro]p[ri]o b[er]thm de dno et p[ro]p[ri]o. accreos in terra de Guadalupe. Et de expleis p[ro]p[ri]o et v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o  
si expleis ibi fuerint dono v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o medietatem inter d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et omnia terra laudissima et fructuosa p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o s[un]t et esse debent me  
diatim inter vos d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Item recognoscere tenet p[ro] v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o et p[ro] d[omi]ni p[ro]p[ri]o de oratione medietatem  
in d[omi]ni p[ro]p[ri]o quidam terram in qua antiquum erat vinea et vocatur roma fulgata. et est in parrochia. Et affeontat ab oriente in honore mansi  
Arnaldi ameticie in collate de Janeta. ab oriente in strata p[ro]p[ri]o que p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. accreos in Colle de p[ro]p[ri]o. Et de expleis p[ro]p[ri]o  
et v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o dono et dare p[ro]mittit v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o medietatem inter vos d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et et facio inde  
annuatim p[ro]p[ri]o tenet mansi Arnaldi duos den. ad auxilium census quem facit d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Et omnia terra laudissima et fructuosa p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o s[un]t medietatem inter vos d[omi]ni p[ro]p[ri]o et d[omi]ni p[ro]p[ri]o. Juvenis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et ca sancta. n[on] e[st] euanglia corpora  
licet t[er]ra p[ro]p[ri]o v[est]ri d[omi]ni p[ro]p[ri]o ut superis s[un]t p[ro] me recognoscere. Datum est hoc. vij. kal[endas] Aprilis. anno d[omi]ni. m. cccc. lxxv. p[ro]p[ri]o  
f. f. m[un]i p[ro]p[ri]o t[er]ra p[ro]p[ri]o. Dan ho p[ro]p[ri]o et laudo atq[ue] p[ro]p[ri]o. Gestes h[ab]it[ati]o[n]is s[un]t p[ro]p[ri]o alberguery de Cibeano et p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o  
de adro.